

UMOWA RAMOWA

ICMPatternAgreement_Draft

.../..2024

NAZWA DOSTAWCY
PEŁNY ADRES PODMIOTU PRAWNEGO
KRAJ

Szanowni Państwo:

Niniejsza umowa ("Umowa ramowa") potwierdza zawarcie umowy pomiędzy **DOSTAWCĄ**, **NAZWA**: spółka utworzona zgodnie z prawem **KRAJU**, z główną siedzibą pod **PEŁNYM ADRESEM PODMIOTU PRAWNEGO** ("Dostawca") oraz Aptiv Global Operations Limited, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością utworzona zgodnie z prawem Irlandii (numer rejestracyjny spółki: CRO 574123) z siedzibą pod adresem 5 Hanover Quay, Grand Canal Dock, Dublin, Ireland 2, Irlandia, ("Aptiv"), w odniesieniu do warunków, które będą miały zastosowanie do wszystkich przypadków pozyskiwania nowych transakcji przez Grupę Aptiv (zgodnie z definicją poniżej) na rzecz Grupy Dostawcy (zgodnie z definicją poniżej) po dacie niniejszego dokumentu ("Nowe Transakcje").

Wszelkie Nowe transakcje pozyskiwane przez dowolnego członka Grupy Aptiv na rzecz dowolnego członka Grupy Dostawcy w dowolnym miejscu na świecie, na podstawie nominacji, zamówień zakupu, umów dostawy lub jakiejkolwiek innej formy umowy między dowolnym członkiem Grupy Aptiv a dowolnym członkiem Grupy Dostawcy (każde z nich zwane "Zamówieniem"), będą podlegać Warunkom dotyczącym maszyn i urządzeń Aptiv z dnia **[16 września 2022 r.]** ("Warunki Aptiv M&E"), które zostały dostarczone użytkownikowi i są dostępne w portalu dostawcy pod adresem www.aptiv.com, lub na stronie internetowej, która go zastąpi. Warunki Aptiv M&E są włączone do niniejszej Umowy ramowej i stanowią jej część. Konstrukcja i egzekwowanie niniejszej Umowy ramowej będą podlegać Warunkom Aptiv M&E. Jeśli jakkolwiek członek Grupy Dostawcy prześle jakimkolwiek członkowi Grupy Aptiv dokumenty, które odnoszą się do innych warunków lub zawierają inne warunki, takie warunki nie będą obowiązywać.

Do celów niniejszej Umowy ramowej "Grupa Aptiv" oznacza Aptiv i każdy podmiot, który jest kontrolowany przez Aptiv lub znajduje się pod wspólną kontrolą z Aptiv, a "Grupa Dostawcy" oznacza Dostawcę i każdy podmiot, który jest kontrolowany przez Dostawcę lub znajduje się pod wspólną kontrolą z Dostawcą. Dostawca zapewni, że odpowiedni członkowie Grupy Dostawcy będą związani niniejszą Umową ramową, podpiszą zobowiązanie do przestrzegania niniejszej Umowy ramowej w załączonej formie i będą przyjmować Zamówienia na Nową działalność wyłącznie zgodnie z warunkami niniejszej Umowy ramowej i Warunkami Aptiv M&E. Każdy członek Grupy Aptiv i Grupy Dostawców jest stroną trzecią będącą beneficjentem niniejszej Umowy ramowej. Wszystkie Zamówienia wydane przez dowolnego członka Grupy Aptiv dowolnemu członkowi Grupy Dostawców będą uznawane za zawierające Warunki Aptiv M&E (niezależnie od tego, czy Zamówienie odwołuje się do niniejszej Umowy ramowej).

W przypadku sprzeczności między niniejszą Umową ramową a Zamówieniem, obowiązują warunki Zamówienia.

Każdy członek Grupy Aptiv i Grupy Dostawcy będzie odpowiedzialny wyłącznie za swoje zobowiązania wynikające z poszczególnych Zamówień, których jest stroną i nie będzie miał żadnych zobowiązań w odniesieniu do Zamówień zawartych przez innych członków jego grupy.

Niniejsza Umowa ramowa stanowi całość porozumienia między stronami w odniesieniu do jej przedmiotu i zastępuje wszystkie wcześniejsze lub równoczesne umowy, pisemne lub ustne, w odniesieniu do tego przedmiotu. Niniejsza Umowa ramowa może zostać zmieniona wyłącznie w formie pisemnej po podpisaniu przez upoważnionych przedstawicieli każdej ze stron. Strony przyjmują do wiadomości, że niniejsza Umowa ramowa może zostać podpisana w dwóch egzemplarzach, z których każdy będzie

• APTIV •

uważany za oryginał i które razem będą stanowić jedną i tę samą umowę. Faksymile lub podpis elektroniczny jednej lub więcej stron niniejszej Umowy będzie uważany za oryginalny podpis dla wszystkich celów. Wszelkie zawiadomienia, roszczenia i inne komunikaty przekazywane przez jedną ze stron drugiej stronie na mocy niniejszej Umowy ramowej będą sporządzane na piśmie i wysyłane na adres głównej siedziby strony otrzymującej, określony w pierwszym akapicie niniejszej Umowy ramowej.

Prosimy o wyrażenie zgody na powyższe poprzez podpisanie i opatrzenie datą niniejszej Umowy ramowej w miejscu wskazanym poniżej oraz odesłanie jej oryginału do mnie na adres podany w pierwszym akapicie niniejszej Umowy ramowej.

Aptiv Global Operations Limited

Strona:

Imię i nazwisko: Ashish Tiwari

Stanowisko: Dyrektor Działu Zakupów Usług Korporacyjnych - SCM

POTWIERDZIŁ I WYRAŻA ZGODĘ:

NAZWA DOSTAWCY

Strona:

Imię i nazwisko: ...

Stanowisko: ...

Data: